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KIRSALA YATIRIMLAR İÇİN 
320 MİLYON TL’LİK YENİ HİBE PAKETİ
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-Doğa Hayatı Hayali Kırsala Yatırımla Gerçekleşti



Ortahisar İlçe Tarım ve Orman 
Müdürlüğü tarafından 
Hamamizade İhsanbey Kültür 
Merkezinde düzenlenen ’’çiftçi 
Aileler Yarışıyor’’ programına 
TKDK’da katılım sağladı.
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Tarım ve Orman Bakanı Bekir 
Pakdemirli, kırsal alanlara tarım 
ürünlerini işleme ve pazarlama 
yatırımı yapacak girişimcilere, 
TKDK aracılığıyla 320 milyon TL 
(50 milyon avro) hibe 
kullandırılacağını açıkladı.
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25 Kasım 2019

Tarım ve Orman Bakanı Bekir Pakdemirli, kırsal alanlara tarım ürünlerini işleme ve pazarlama yatırımı yapacak girişimcilere, TKDK aracılığıyla 320 milyon TL (50 milyon avro) 
hibe kullandırılacağını açıkladı. Pakdemirli, TKDK tarafından Ankara’da düzenlenen “IPARD II - 8. Başvuru Çağrısı Tanıtım Programı”nda yaptığı konuşmada, üretim ve insan 
odaklı bir bakışla, planlı ve sürdürülebilir bir anlayışla faaliyetleri ele aldıklarını söyledi. Bu noktada IPARD Programı’nın öneminin ortaya çıktığını belirten Pakdemirli, şöyle 
konuştu: “IPARD Programı’yla bir yandan üretimi diğer yandan üretilenin yerinde işlenmesini ve pazarlanmasını destekliyoruz. Yani, zincirin tüm halkalarını birbirine 
bağlıyoruz. Kırsalı çok yönlü ele alıyoruz. Değerli katılımcılar, bugün işte bu kalkınma anlayışına uygun şekilde yeni bir hibe paketini açıklıyoruz. IPARD II kapsamında işleme 
ve pazarlama sektöründe 50 milyon avro, yani 320 milyon liralık hibe paketini üreticimize, yetiştiricimize, yatırımcımıza sunuyoruz; hayırlı uğurlu olsun. Bu pakette makine ve 
ekipman alımı ile yenilenebilir enerji ekipmanını yani modernizasyonu destekleyeceğiz. Öncelikle, destek kapsamındaki sektörleri ve hibe oranlarını söyleyeyim. Süt ve süt 
ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması, süt toplama merkezleri, et parçalama ve işleme tesisleriyle kesimhaneler, su ürünlerinin işlenmesi ve pazarlanması tesisleri ile meyve ve 
sebze ürünlerinin işlenmesi ve depolanması. ”Pakdemirli, proje başvurularının TKDK il koordinatörlüklerine tesliminin 2-31 Ocak 2020 tarihleri arasında olacağını, detaylı tüm 
bilgilerin TKDK internet sayfasından ve 42 ildeki TKDK il koordinatörlüklerinden alınabileceğini ifade etti. Programda, TKDK’nın 40 bin lira hibeyle desteklediği ve 46. 
Apimondia Uluslararası Arıcılık Kongresi'nde ''karakovan petek balı'' kategorisinde dünya birincisi seçilen Amasyalı arıcı Halit Çelebi ile Kastamonu, Nevşehir, Çanakkale ve 
Kars’tan gelen diğer yatırımcılara plaket takdim edildi.  Programa, TBMM Tarım, Orman ve Köyişleri Komisyonu Başkanı Yunus Kılıç, Dışişleri Bakan Yardımcısı ve AB Başkanı 
Faruk Kaymakcı, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Mustafa Aksu, AB Türkiye Delegasyonu Mali İş Birliği Başkanı Andre Lys, TKDK Başkan Vekili Hakan Kalender ile kamudan 
ve özel sektörden paydaşlar katıldı.  
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Çorum’un Mecitözü ilçesine bağlı 
Doğla köyünde yaşayan genç 
girişimci Emirhan Bardakcı, evinin 
bahçesine yaptığı yenilenebilir 
enerji yatırımıyla köyünün 
elektrik ihtiyacını karşılıyor. 
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Çorum’un Mecitözü ilçesine bağlı Doğla köyünde yaşayan genç girişimci Emirhan Bardakcı, evinin bahçesine yaptığı yenilenebilir enerji yatırımıyla köyünün elektrik 
ihtiyacını karşılıyor. Babasıyla çiftçilik yapan Bardakcı, yenilenebilir enerji işiyle uğraşan bir arkadaşının tavsiyesiyle sektörü araştırmaya başladı. Bardakcı, yeni bir ekonomik 
faaliyette bulunmak ve kendi elektrik ihtiyacını karşılayarak işletme bütçesine katkı sağlamak için yatırım yapmaya karar verdi. Kararının ardından TKDK Çorum İl 
Koordinatörlüğüne proje sunan Bardakcı, 470 bin liralık yatırımı için 222 bin TL hibe aldı. Güneş enerji saatte 100 kilovat elektrik üreten Bardakcı, köyünün elektrik ihtiyacını 
karşılıyor. Bardakcı, yaptığı açıklamada, yatırım için en büyük destekçisinin babası olduğunu söyledi. Resmi kurumlardaki bütün işlerin takibini babasının yaptığını belirten 
Bardakcı, 2,5 yılda işletmenin tüm yatırım maliyetinin amortismanını sağlayacaklarını ifade etti. Bu tesisle aylık düzenli bir gelire kavuştuklarını dile getiren Bardakcı, tesisin 
Türkiye’nin enerji sektörü için oldukça küçük olduğunu ancak kendileri için çok büyük bir yatırım olduğunu sözlerine ekledi. 

EVİNİN BAHÇESİNDEN KÖYÜN ELEKTRİK İHTİYACINI KARŞILIYOR
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Sivas’ın İmranlı ilçesinde yaşayan 
Yılmaz Aslan, doğa hayatı 
hayalini TKDK desteği ile 250 
tanesi sağmal olmak üzere 
toplamda 495 başlık saanen 
keçilerinden kurduğu çiftlikle 
gerçekleştirmenin mutluluğunu 
yaşıyor. 
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Sivas’ın İmranlı ilçesinde yaşayan Yılmaz Aslan, doğa hayatı hayalini TKDK desteği ile 250 tanesi sağmal olmak üzere toplamda 495 başlık saanen keçilerinden kurduğu 
çiftlikle gerçekleştirmenin mutluluğunu yaşıyor. Aslan, İstanbul Teknik Üniversitesi İnşaat Mühendisliği Bölümü’nden mezun olduktan sonra uzun yıllar boyunca 
uluslararası şirketlerde üst düzey yöneticilik yaptı. Doğal hayata dair hayalleri olan yatırımcı, doğduğu topraklara dönerek hayvancılık yapmaya karar verdi. TKDK 
desteği ile 250 tanesi sağmal olmak üzere toplamda 495 başlık modern bir saanen keçi çiftliği kuran Aslan, projesini hayata geçirmesinin mutluluğunu yaşıyor.  Aslan, 
yaptığı açıklamada, her bireyin doğup büyüdüğü topraklara yatırım yapmasının kişinin kendisine ve yaşadığı topluma karşı bir borcu olarak gördüğünü bu nedenle 
doğduğu topraklara modern bir işletme yapmakla bu borcu bir nebze olsun ödediğini belirten Aslan, şu bilgileri paylaştı: “Ancak bu yalnız yürünecek bir yol değildi. 
Bu konuda yatırım yapmaya karar verdikten sonra Avrupa Birliği desteklerinin ne şekilde verildiğine dair bir araştırma yaptım. Bu araştırma neticesinde TKDK‘nın 
varlığından haberdar oldum. TKDK Sivas İl Koordinatörlüğüne giderek projemi anlattım. Özverili bir çalışmayla projemizi hazırladık. TKDK ortak akla önem veren çok 
prensipli bir kurum. Projemin hayata geçirilmesi aşamasında TKDK çalışanları hep yanımızda yer aldı. “ Aslan, keçi sütünün birçok ürünün ana maddesi olduğuna dikkat 
çekerek, ilerleyen yıllarda Türkiye’de yaygın olarak bilinmeyen ama yurt dışında çok rağbet gören “keçi sütü reçeli” üretmeyi planladığını kaydetti. 

DOĞA HAYATI HAYALİ KIRSALA YATIRIMLA GERÇEKLEŞTİ
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Tarım Reformu Genel Müdürlüğü 
(TRGM) Yönetim Otoritesi 
tarafından Trabzon’da “IPARD II-9. 
İzleme Komitesi Toplantısı” 
düzenlendi. 

Tarım Reformu Genel Müdürlüğü (TRGM) Yönetim Otoritesi tarafından Trabzon’da “IPARD II-9. İzleme Komitesi Toplantısı” düzenlendi. Tarım Reformu Genel Müdürü 
Hasan Özlü başkanlığında 7 Kasım’da gerçekleştirilen toplantıda, Katılım Öncesi Kırsal Kalkınma Aracı ( IPARD) II Programı’ndaki değişiklikler, LEADER, tarım-çevre 
ve ulusal kırsal ağ uygulamaları, 2019’da teknik destek gerçekleştirilen faaliyetler, 2020 teknik destek eylem planı ve IPARD II izleme raporunun sunumu yapıldı. 
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından ise IPARD II Programı kapsamındaki başvuru çağrıları, sözleşme ve ödeme uygulamaları, 2019 
tanıtım faaliyetleri ve sunumları yapıldı. Toplantıya, Avrupa Komisyonu’ndan Liam Breslin ve Iwona Lisztwan,  AB Türkiye Delegasyonu’ndan Giulio Gentile ve Leyla 
Alma, TRGM Yönetim Otoritesi Başkanı Dr. Muhammed Adak, TKDK Proje Hizmetleri Genel Koordinatörü Şerife Kontoğlu ve diğer paydaşlar katıldı.  Heyet, daha 
sonra TKDK Trabzon İl Koordinatörlüğüne geçerek yöneticiler ve çalışanlarla görüş alışverişinde bulundu, desteklenen bazı işletmelerde incelemelerde bulundu. TRABZON

İl Koordinatörlüğü
08 Kasım 2019

IPARD II – 9. İZLEME KOMİTESİ TRABZON’DA TOPLANDI 
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Bursa’da yatırım yapmak için TKDK 
Bursa İl Koordinatörlüğüne proje 
başvurusu yapan ve hibe almaya 
hak kazanan 3 girişimciyle 
sözleşme imzalandı.

BURSA
İl Koordinatörlüğü

05 Kasım 2019

Bursa’da yatırım yapmak için TKDK Bursa İl Koordinatörlüğüne proje başvurusu yapan ve hibe almaya hak kazanan 3 girişimciyle sözleşme imzalandı. TKDK Bursa İl Koordinatörü 
Ömer Berksun, Koordinatörlükte 5 Kasım Salı günü gerçekleştirilen imza töreninde yaptığı konuşmada, Bursa’da tarım ve hayvancılık sektörüne katkı sağlayacak projeleri 
desteklemek için çalışmaları sürdürdüklerini söyledi. IPARD desteklerinin etkin kullanımı için Bursalı yatırımcılarla bir araya gelip, sürdürülebilir projelerin hayata geçmesi için 
birlikte adım atacaklarını belirten Berksun, “Bugün 3 yatırımcımızın daha projelerine destek oluyoruz. Yapılacak bu yatırımların ilimize hayırlı olmasını temenni ediyorum. Aklında 
yatırım fikri olan tüm girişimcilerimizi 25 Kasım 2019’da açıklanan IPARD II - 8. Başvuru Çağrı İlanı kapsamındaki desteklerden faydalanmaya davet ediyorum.” ifadelerini kullandı. 
Berksun, projelerin hayata geçmesi ile Bursa ekonomisine toplam 11,5 milyon TL yatırım tutarında 3 yeni tesis kazandırılmış olacağını kaydetti. Konuşmanın ardından, “Seymen 
Büyükbaş Besi Tesisi” projesi için Emre Can Seymen, “Koyun Evi Hayvancılık Tesisi” projesi için Pelin Evegü Kayhan ve “Osman Kaya Soğuk Hava Deposu Tesisi” projesi için Osman 
Kaya ile sözleşme imzalandı.

3 YENİ PROJE İÇİN İMZALAR ATILDI
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TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü, 
21-24 Kasım’da düzenlenen 8. 
Çorum Tarım, Hayvancılık ve Gıda 
Fuarı’nda stant açtı. 

TKDK Çorum İl Koordinatörlüğü, 21-24 Kasım’da düzenlenen 8. Çorum Tarım, Hayvancılık ve Gıda Fuarı’nda stant açtı. Çorum Ticaret ve Sanayi Odası (TSO) Fuar ve Sergi 
Kompleksi’nde 21-24 Kasım’da kapılarını açan fuarda TKDK standını ziyaret eden Çorum Valisi Mustafa Çiftçi’ye, Çorum Milletvekili Oğuzhan Kaya’ya ve fuarın 3. günü 
Çorum’a gelen Tarım ve Orman Bakanlığı Hayvancılık Genel Müdürü Zekeriya Erdurmuş’a, vatandaşlara, potansiyel yatırımcılara ve sivil toplum kuruluşlarının yetkililerine 
TKDK hibelerine ilişkin bilgilendirme yapıldı.  Fuarda, Çorum Damızlık Sığır Yetiştiricileri Birliği tarafından ilk kez “Simental Gebe Düve ve Buzağı Güzellik Yarışması” 
gerçekleştirildi. Fuarın açılışına, Vali Yardımcısı Recep Yüksel, Belediye Başkanı Dr. Halil İbrahim Aşgın, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Çetin Başaranhıncal, Damızlık Sığır 
Yetiştiricileri Birliği Başkanı Yılmaz Kaya, Ziraat Odası Başkanı Mehmet Sayan ve protokol üyeleri katıldı.

8. ÇORUM TARIM, HAYVANCILIK VE GIDA FUARI

ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

25 Kasım 2019
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TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğünün 
desteğiyle kurulan Kavurmacı 
Rıfat Usta, düzenlenen törenle 
hizmete açıldı. 
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TKDK Elazığ İl Koordinatörlüğünün desteğiyle kurulan Kavurmacı Rıfat Usta, düzenlenen törenle hizmete açıldı. İl Koordinatörü Sertaç Yılmaz, törende yaptığı konuşmada, 
toplam yatırım tutarı yaklaşık 850 bin TL tutarındaki işletmeye TKDK olarak 450 bin TL hibe desteği sağladıklarını söyledi.  Yeme içme sektöründe eskiden beri var olan 
Kavurmacı Rıfat Usta işletmesinin yeni yerinde faaliyete devam edeceğini belirten Yılmaz, şöyle konuştu: “Bugün açılışını yaptığımız bu tesis yarım asırdır yeme içme 
sektöründe marka olmuştur. TKDK olarak Kavurmacı Rıfat Ustanın mülkiyeti kendisine ait bir yerde müşterilerini ağırlamasına öncülük etmek bizler için sevindirici bir durum. 
Bu işletmenin kuruluş aşamasından ayrıca bahsetmek gerekirse inşaatın yapımında Elazığlı ustalar çalıştı. İstihdama sadece burada çalışan kişi olarak bakmamak gerekiyor. 
Çünkü, bu iş yerinin kapısı açık olduğu sürece besici kazanacak, sebzeci kazanacak ve bunlara bağlı zincir olarak her yerde istihdama katkı sağlayacak. Biz, TKDK olarak, bu 
ve benzeri tesislerin artarak çoğalması konusunda her türlü desteği vermeye hazırız. Bu süreçte böyle bir yatırımın faaliyete geçmesini sağlayan işletmecimizi tebrik ediyor, 
yatırımın ilimize ve ülkemize hayırlı olmasını temenni ediyorum.” İşletme yetkilisi Yunus Babürhan ise şimdiye kadar bütün işletmelerinde kiracı konumunda olduklarını dile 
getirdi. TKDK destekleriyle mülkiyeti kendilerine ait olan iş yerinde müşteri memnuniyetinin birinci öncelikleri olacak şekilde hizmete devam edeceklerini vurgulayan 
Babürhan, güvenilir gıda tüketimini önemsediklerini ifade etti. Konuşmaların ardından davetliler işletmeyi gezdi. Açılışa, Baskil Kaymakamı Oğuz Cem Murat, Baskil Belediye 
Başkanı İhsan Akmurat, kamu kurumlarının, siyasi partilerin ve sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri ile vatandaşlar katıldı.  

ELAZIĞ YENİ BİR TESİS DAHA KAZANDI



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
Personel İşleri Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.
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